
PO 389/5/12 - 207/21 

Dodatek č.4 

Univerzita Karlova 
Veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2
z�stoupená:  tajemnicí 1. lékařské fakulty, na základě plné moci 
IC: 00216208 DIC: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
jako pOjčitel na straně jedné (dále jen „pCJjčitel") 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165 DIČ: CZ00064165 
zastoupena: , ředitelem 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 24035021/0710 
jako vypOjčitel na straně druhé (dále jen „vypCJjčitel") 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením čl. V, odst. 1 Smlouvy o výpCJjčce ze dne 4.10.2012, která je u vypCJjčitele 
evidovaná pod sp.zn.: PO 389/S/12 a u pCJjčitele pod č. 2012V-0009 ve znění pozdějších dodatkCJ (dále jen „smlouva"), 
k této smlouvě tento 

d o d a t e k  č.4: 

I. Předmět dodatku 

1. Příloha č. 1 smlouvy označená jako „Seznam dodané zdravotnické techniky" se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zCJstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z toho jedno vyhotovení obdrží vypCJjčitel a dvě

pCJjčitel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedená příloha:

Příloha: 1) Seznam dodané zdravotnické techniky 

µ. q_ �l-'1V Praze dne ...............  
Tajemnice 1. LF UK 

1 

SCHVÁLIL JMÉNO 

VÉCNÉ 

PRÁVNÉ 

7. 09. 2021

VP z'ŠBfilBECNÁ.F.AKYLTNI NEMOCNICE i V   

_____ L u NEMOCNICE 2. 1n:��1��:���-�0) __
, ředitel 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

\ 



,{ 

Příloha č. 1 -- seznam dodané techniky 
Výrobní/Sériové ' 

Název číslo 

6325303126 

283BR17471 
041BR37370 
1521 
-- --
12005 
30 500715 
97051447 

759/05 

364/01 

5453 0036476 

' .. 

Termocykler 

1 Zdroj na pěti 
-}'.droj napětí ----

Nanofotometr 
IBiohazard 
Mikrovlnná trouba - - -- --
�etický analyzát_or __ 

Peristaltické čerpadlo 
l --

__terístaltícké čerpadlo 

I Centrifuga 
_,_ 

-

4330966, 279000705 I Real time 

0529 
-

CZC 6270GT2 

188185 
-

64730181 
0914423-00 
8501 5561002, 
360637033139 
20023811041 
20041104874 

3098450023 16 

532501 - --

nepřístupné 
-

I Pipetovaci stanice 

Analyzátor 

Lednice 
I---
�e 
Lednice 
Lednice 

Lednice s mrazákem 

Mrazák -80 
Mrazák -80 

Mrazák-20 

Mrazák 501 
Mrazák 
Mrazák 

- - -
---- --
----

.. 
Typ 4· 

lvAPO Protect 

Power Pac 300 
Power Pac Basic 
1521 
Steríl-Antares 48 
ETA0195 
ABI PRISM 310 -
PCD 30 

PCD 30 

MINI SPIN Plus 

7900 HT 

Motion 5075LH 

LightCycler 480 

Calex 2251 
Perfekt 3501 
Gorenje RV1606 
Liebherr Profiline 

ARC5561 CB282W 

MyBio UL TRF80 
MyBio UL TRF420 

AFG 541/G 

FB50L -
Calex 551 
Elektrolux 3201 --

a:500043, 
114592 

3K07325 

666007 

740398 

580BR3356 
219288 

1121 

--

-

5355 28 528 

30001806 --
20017220 

18913351 

811/201 -

b: Systém pro počítačovou a: Eclipse 90i, 
dokumentaci Eclipse 50í 

" ---- --
BX50 jMikroskop --

Mikroskop 
- -

I Mikroskop inverzní 

I Termocykler 
___ pH metr 

Magnetická míchačka 

Termoblok s mícháním 

_ _§ektroforéza vertikální 
Elektroforéza vertikální -----

Profesionální myčka 
-

Deionizátor -

Amplival 
-� 

Telaval 

-�yCycler 
PH300 

·>-

-
- -

1002 Stírrer 
- --

Thermomixer Comfort 
-
�DO 
SE600 
Miele Professional 
G7883CD 

1Aqua osmotic 03 

b: 

Výrobce Kód NS KódlÚ !Poznámka Dodavatel Do provozu jcena pořizov . Komentář 

Eppendorf 88051 1329 
-

Biorad 88051 1329 
Biorad 88051 � --
lmplen GmbH 88051 1329 
Steríl-Antares 88050 1328 
Eta 88051 �9 

_!'.!:rkin Elmer 88051 1329 

fa Kouřil 88051 J1329 

fa Kouřil 88051 11329 
I 

-

Eppendorf 88051 11329 

Applied Biosystems, 88051 11329 Inc. ----

Eppendorf 88051 1329 

Roche Diagnostics 88051 1329 GmbH 
Calex 88051 1329 

88051 1329 
Gorenje 88051 1329 
Liebherr 88051 1329 

Whirpool 88051 1329 

My bío 88051 1329 
My bío 88051 1329 -

AFG 88051 1329 

Zanussi 88051 1329 
+-- -I--

88051 1329 

OZ--16671/000 

OA- 12454/000 
DE - 03355/000 
OZ-16612/000 
OZ-14115/000 
10-01685/000 
OZ-15136/000 

DE - 05859/000 

DD - 00740/000 

DE-13902/000 
-f-

OZ-15899/000 

OZ-16659/000 
--

-

OZ-16271/000 

10-01604/000 
08-03861 /000 
DE-12766 
DE - 02977/000 

DE-10720/000 

OZ-14978/000 
�32/000 

OB-04017/000 

DE - 6085/000 
10-01808/000 --- -

Eppendorf, 
s.r.o. 

Biotech 
Schoeller 

-- -

fa Kouřil, 
JS_yjov 
fa Kouřil, 
Kyjov 
Eppendorf, 
s.r.o. 

-- -
Eppendorf, 
s.r.o. 

Roche,s.r.o. 

Calex -� 

Gorenje 
Liebherr 

lwhirpool 

I 
I 

Zanussi 
Calex 

2009 

1997 
2004 
2009 
1999 
2_993 
2003 

2005 

2001 

2007 

2006 
-

2009 

2007 

1989 
2000 
2006 
2004 

2006 

2002 
2004 

2000 

·2005 
1995 

Elektrolux 88051 1329 OA-10785/000 Elektrolux +1�6 -

Níkon 88050 1328 OZ-16371/000 Níkon 2007 
-

11328 I--- -L-.-Olympus 88050 OZ-13301/000 Olympus 1994 
1---

Carl Zeis 88050 1328 OZ-11014/000 Carl Zeis - 1979 Jena 

Carl Zeis 88050 1328 OZ-11998/000 Carl Zeis - 1983 Jena 
]iaos1 

-
Bio-Rad 1329 OZ-15896/000 2006 

08-00810/000IPragolab Hana ínstruments 

j.Je11way 
Eppendorf 

Hoefer 
Hoefer 

'--

Miele 
I-

-

. -
- -. -

- - - - -

88051 1329 -

88051 1329 OA-12582/000 
- -

88051 1329 DE - 06674/000 

- -

- - -

Eppendorf 

1998 

1997 
� 

2005 

� -}.329 JZ-13848/000 I 
--� 

""' "" r-m<6'000 

�51 �9 OZ - 15237/000 1-
88051 1329 OZ - 12633� 

1997 
1994 -

2004 

1989 -

299 999,00 Kč PCR cykler -- Mastercycker Pro S 
-_ttapo.protect) 

--

-

--

18 478,00 Kč 
27 310,50 Kč 
237 881,00 Kč 
220 000,00 Kč 
8 500,00 Kč 
677 250,00 Kč 

6 902,00 Kč 

6 649,00 Kč 

26 145,00 Kč 

3 205 562,50 Kč 
..__ 
872 976,44 Kč 

,___ 
1 115 506,00 Kč 

�4150,00 Kč 
15 450,80 Kč 
13 651,15 Kč 
35 688,00 Kč 

12 310,00 Kč 

68 000,00 Kč 
J._10 664,00 Kč 

11 385,25 Kč 
,___ 

-- ci_?4_Q,00 Kč 
4 778, 68 
14 672,13 Kč --

1 481 862,38 Kč 

1 024 051,00 Kč 

26 182.00 Kč 
- -

12 508,00 Kč 

199 385,00 Kč 

Příslušenství k elektroforezám -
Přilušenstvi k elektroforezám -
NanoPhotometer 
Box laminární - Steríl-Antares 48 
Využíváno v laboratorním provozu 
Sekvenátor - ABI PRISM® 31 O 
U nás příslušenství k vertikální 
elektroforeze - denaturační PAGE -
U nás příslušenství k vertikální 
elektroforeze - denaturační PAGE 

Odstředivka - Mini Spin Plus 
---

Real-time PCR - 7900 HT 

$utomat p1petovací - ePMot100 --
5075LH 

Real-time PCR - LightCycler 480 
---

Chladnička s mrazákem 
- -

Chladnička s mrazákem 
Chladnička s mrazákem ---
Chladnička s mrazákem 

Chladnička s mrazákem 

Box hlubokomrazicí pultový --
Box hlubokomrazicí pultový --,___ ___ 

-

Box mrazící -typu 

Box mrazící skříňový 
Box mrazicí skři ňový 
Box mrazící skřinový 

- ---

a: mikroskop fluorescenční + PC 
systém, b: mikroskop 
binokulární 

I-
- -- ---

Mikroskop binokulární -- BX 50 

Mikroskop binokulární - Amplival 
� 

Inverzní mikroskop binokulární 
--

PCR cykler - MyCycler --
--19 730,60 Kč __.PH metr - pH 300/SET - ---

8 886,50 Kč Míchačka magnetická - 1002 Stirrer 
-

39 480,00 Kč Třepačka laboratorní - Thermomíxer 
5355 Comfort - l -

60 000,00 Kč asi ok --
58 895,00 Kč asi ok - --

514 290,00 Kč 

810,00 Kč _ přistroj na úpravu vody - -



- -- --

WC0630010 Váhy 440-33N 
071146 Mixer SM 1 
06030212 Centrifuga MC6 

6796-4200 Míchačka magnetická s ohřevem PC-420D 

není uvedeno Box bezpečnostní G1204E 
neni uvedeno Filtrační systém CDF-A -
neni uvedeno Sada připoj. K bezp. Boxu KRC 
2018252 Lázeň suchá PROiii. 
534100264 PCR cycler Mastercycler 
3702 Mrazák skříňový lntuition 
9990493-04 Mraznička skříňová GS5210 
81.372.421.6, lBox mrazicí skMový 3x 81.372.441.4, GG 5210 
81.341.416.2 

DE13804657 IAgilent 2100 Bioanalyzer systém G2939A 

AZY1705284 Nanodrop NanoDrop One 
- --

Centrifuga Centrifuge 5430 
Centrifuga MPC-P25S 
UPS EATON PW9120 

-

UPS EATON PW9120 
UPS EATON PW9120 

CTO 038 415, RF Termocykler BioRad C1000 Touch, 48/48 
083 009 modul 

Termocykler BioRad 

--
Microcentrifuga Spectrafuge 
PC server pro analýzu 
genomických dat CPU 
Datové úložiště NAS Synology 

84.532.801.7 Mrazák Liebherr Medi Line 

Kern 88050 1328 DE - 11206/000 2006 
Sarstedt 88050 1328 DE-16127/000 2007 
Sarstedt 88050 1328 DE - 16128/000 2007 

Corming 88050 1328 DE - 26166/000 2009 

Trionyx 88050 1328 DE -26 162/000 2009 
Trionyx 88050 1328 DE - 26163/000 2009 
Trionyx 88050 1328 OE - 26 164/000 I 2009 
lnfinigen 88051 1329 DE - 34161/000 I 2011 
Eppendorf 88051 1329 oz - 15149/000 2003 
Elektrolux 88051 1329 DE-21027/000 2008 
Liebher 88051 1329 DE- 03125/000 I 2004 

Liebherr 88051 1329 oz - 17196/000 2011 

Agilent Technologies 88051 1329 OZ-17405/000 HPST, s.r.o. 2012 

Thermo Scientific 88051 1329 OZ-18544/000 MGP Zlin 
Eppendorf 88051 1329 DE-06866/000 Eppendorf 

88051 1329 DE-57323 
88051 1329 DE-22351/000 
88051 1329 DE-22353/000 
88051 1329 DE22352/000 

BioRad 88051 1329 OZ-18545/000 BioRad 

BioRad 88051 1329 DE-59495/000 BioRad 2019 
LABNET international 88050 1328 DE-26095 LabMark 

88051 1329 OZ-18554/000 TS Bohemia 

88051 1329 OZ-18555/000 TS Bohemia 
Liebherr 88051 1329 OZ-18837/000 LabMark 2020 

7 854,00 Kč 
14 406,00 Kč 
5 845,00 Kč 

16 610,00 Kč 

39 841,00 Kč 
32 520,00 Kč 
5 515,00 Kč 
21 600,00 Kč 
207 270,00 Kč 
12 330,00 Kč 
35 990,00 Kč I 

105 000,00 Kč 

577 473,60 Kč l 

I 

84 579,00 Kč 

-

před vážky 
překlápěcí míchačka 
minicentrifuga 

míchačka magnetická 

- --� -

bezpečnostní skříň na chemikálie 
filtrační syst. k bezpeč. skříni 
přípojná sada k bezpeč. skříni 

----

----

centrifuga na destič� - - ·-
centrifuga na destičky 

-

UPS (SeqStudio) 
- -

UPS (ABl3130) 
UPS (ABl310) 

duální termocykler 
---

bobik-cy1ogenetika 
---



v 

PO 389/5/12 - 295/18 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o výpůjčce 

číslo smlouvy u půjčitele: 2012V-0009 
číslo smlouvy u vypOjčitele: PO 389/S/12 

Univerzita Karlova 
veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2
zastoupená: , tajemnicí 1. lékařské fakulty, na základě plné moci 
IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
jako pOjčitel 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 499/ 2, 128 08 Praha 2 
zastoupená: , statutárním zástupcem ředitelky 
IČ 00064165 DIČ: CZ00064165 
ID datové schránky: qyu26zz 
jako vypOjčitel 

uzavírají v souladu s ustanovením čl. VI. odst. 3 Smlouvy o výpůjčce ze dne 4.10.2012, která je u vypůjčitele evidována pod č. 
PO 389/5/12 a u pajčitele pod č. 2012V-0009 ve znění dodatků (dále jen smlouva) k této smlouvě tento 

dodatek č. 3: 

I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 uvedené v čl. I odst. 1 smlouvy. Příloha je součástí tohoto dodatku. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají beze změny.
2. Právní vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými obecnými ustanoveními zák. č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
4. Smlouva bude uveřejněna vypůjčitelem. 
S. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž vypůjčitel obdrží jedno a půjčitel dvě vyhotovení. 

V Praze dne: lf l L.J ;q

za půJčitele:  

 
tajemnice 1. LF UK 

SCHVÁLIL JMÉNO 

VÉCNÉ  

PRÁVNÉ 

DATUM 

}t I.J,/'i 
;,,1a1 lati '1c. 

 

 
í/1,tl, l._ C-(_ 

V Praze dne: - 3 -01- 2019

za vypůjčitele: 

  
statutární zástupce ředitelky 

VŠEOBECNÁ FAKULTN-1 NEMOCNi'CE 
1 V PRAZE 

' ;'{EOJTEL 
U NEMOCNICE 2. 128 08 PRAHA 2

CD 



.i)tJ!J I J.., 

,.:4- ,.- i,.;(l 

Výrobní/Sériové 
číslo 

6325303126 

2838R1747! 
041BR37370 

1521 
12005 

30 500715 
97051447 

759/05 

364/01 

5453 0036476 

4330966,279000705 

0529 

C2C 6270GT2 

188185 

64730181 
091'1423-00 

65015561002, 
3,;n537n» l lQ 
20023811041 
200'll 104874 

309!MS0023 16 
532501 

neoňstuoné 
--2!U30009 

a:500043, b: 
114co"J 

3K0732S 
666007 
74039R 

NB030002 
580BR3356 
578BR0215 

119288 

1121 

5355 28 528 

30001""" 
20017220 

16913351 

Rll/201 
WC0630010 

Název 

T<?rrnocvkler 

7drni na"""ó 
Zdro·n� 

Nanofo(<)met, 

Blnhazard 

Mik.rovinná trouba 
Genct,ckv analv1.átor 

Peristaltické čerpadlo 

Peristaltické čerpadlo 

Centrlh"'a 

Real time 

Plrrtovaci stank-e 

Analyzátor 

Lcdrnce 
Lednice 
IMn:CP 

Ledn<:e 

Lednice s mrazákem 

Mrazák ·80 
Mrazák ·80 
Mrazák-20 
Mrazák SOi 

Mrazák 
Mrazák. 

Mcazák..SQL_____._ 

Systém pro l>ClČÍl.ilČO\/OU 
dokumentaci 
Mikroskoo 
Mikrost.---. 

Mí�-�,. .. lnverzni 
T��•kler 
Te""""""""kler 
T�= 

nHmetr 

M!iW'lonetická michačka 

Tcrmoblok s mkMnfm 

Elektroforéza vertlkálnl 
Elektroforéza vertikální 

Proíesionálni myčka 

Deionizátor 

Váhv 

Typ Výrobce 

VAJ)() Prot:ect Enf'V'lndorf 

Power Pac 300 lliorad 
Powtv p.,- Basic """"" 

1s21 lm"'-C'"J"nbH 
Steril-Antares 48 Ster11-Antares 

ETA0195 Eta 
ABI PRISM 310 Perle.ln Bmer 

PCD30 fa Kouřil 

PCD 30 fa Kouřil 

MIN! SPIN Plus E-orf 

7900 HT Applied Biosystems, Inc. 

Mollon 5075LH c� 

LlghtCyder 480 Roche Oiagnostics GmbH 

C!lex 2251 f'">le,c 
P•rfekt 3501 

Gorenie RV1606 r..nrenie 

ue�- Profiline u-

ARC5561 C1!282W Whirpool 

M•""'-ULTRF80 Mv blo 
'-'"'"o Ul TRF420 Mvbio 

AFG 541/G Afr; 
FBSOI. Zanus.s, 

ca?ex SSJ 
E""'1Tnlux 3201 El•._.ux 

co 

a: Edipse 90i, b: 
Edi�ir;n. 

Nlkon 

BXSO Ol=N•< 
AmŇival C.rl Zeis 
Telaval �arf Zeis 

GeneAmnQ700 
�,.,..__,., Bio-Rad 
Mv<\,r!Pr Bio-Rad 
PH300 Hana instruments 

1002 Stlrrer Jenwav 

ThPrmomixer t"'omíort E•-•dorf 

SE600 Hoefer 
SE600 Hoefer 

Mlele Professlonal 
Mlele 

G788"V"n 
Aoua ncnvvlr 03 

440-33N Kern 

Kód NS Kód lÚ Poznámka Dodavatel Do provozu 

P.AllCl 1329 OZ-16671/000 E,,.....,,.ndorf s.r.o. 2009 

88051 1329 o�- 1'4""'000 1997 
88051 1329 DE - 03355/000 2004 

"""'l l "D nz-166121000 Biotech 2009 
""'�I 1329 OZ-14115" S<hoeller 1999 

•=s1 Jl2Q 10-01585/000 1993 
88051 Jl2Q OZ-151361000 2003 

88051 1329 DE • 05859/000 fa Kouiil, Kyjov 2005 

80051 1329 OD - 00740/000 fa Kouřil, Kyjov 2001 

88051 132Q OC • 139021000 e-orf s.r.o. 2007 

85051 1329 02-15899/000 2006 

RAASI 1329 OZ-16659'""" e�-o;:r.n. 211/lQ 

88051 1329 OZ-16271/000 Roche,s.r.o. 2007 

88051 132Q 10-01604/000 Calex 191!<1 
88051 1329 OB-03861/000 2000 
88051 1329 DE-1'766 GoreniP 2006 
00"51 1329 IE - 02Q77J000 u- 2004 

88051 1329 DE-10720/000 Whirpool 2006 

•=51 1329 OZ-1497E 000 2002 
88051 1329 OZ-15532 000 2004 
88051 1329 06--04017 000 2000 
-"l 1329 DE - 6085 000 lanussl 2005 
88051 1329 10-01""" 000 calex 1-
88051 1329 OA-10785/000 Elektrolux I""" 

'"" � ·ooo

88050 1328 OZ-16371/000 Nlkon 2007 

68050 1328 OZ-13301/000 Qlvmni15 1994 
88050 1328 OZ-110141000 Carl Zeis· -i-.,,. 1979 
88050 n2• nz-1,aao 000 C.rl Zeis - Jena 198] 
88051 1329 OZ-14109 000 1998 
88051 1329 02-15896 000 2006 
88051 1329 OZ-15153 000 2003 
88051 1329 =1 ,�� �ab 1998 

88051 1329 OA-:2582/000 1997 

88051 1379 DE - llh6741000 En=aoorf 2005 

88051 1329 OZ-138481000 1997 
88051 1329 OZ·l3346'Mn 1994 

88051 1329 oz· 15237/000 2004 

88051 1'7Q oz - 12633/000 1-
88050 1328 nF - ' 121)5/000 2"""-

Stránka 1 z 2 

Cena pořizov. 

299 999 00 Kč 

18 47° nn Kč 
17 llO sn Kč 

237 881 00 Kč 
220 000 00 Kč 

8 500 nn Kř 
677 250 00 Kč 

6 902,00 Kč 

6 649,00 Kč 

26 14C nn Kč 

3 205 562,50 Kč 

872 976 44 Kč 

1 115 506,00 Kč 

4 150 00 Kč 
15 450.80 Kč 
13 651 15 Kč 
35 688 00 Kč 

12 310,00 Kč 

68 000 00 Kč 
110 664 00 Kč 
11 385 25 Kč 
4 740 00 KČ 
4 778 68 

14 67'll Kč ................. ., 

1 481 862,38 Kč 

I 024 ne, M Kč 
26 182 00 Kč 
12 508 00 Kč 
191 681 76 Kč 
199 385 00 Kč 
128 774 27 Kč 
19 730 60 Kč 

8 886 50 Kč 

39 480 00 Kč 

60 000 00 KČ 
58 895 00 Ke 

514 290,00 Kč 

810 00 Kč 
7 Rc.d f'V'I t(Č 

� 

Komentář 

Pf"R r"Vkler - Ma--ker Pro S tvam .... ..-, 

Pň•kMnsM k etetaroforezám 
Piilušenstvf k ·-orezám 

NanoPhotometer 
Box laminární • c:..-.1-An-- 48 

� ,,fváno v laboratorním ............. ,u 
SPJ<venátor - ABI PR!SMr.b 310 

u n.ls přislušenství k vertikální electrdcn!ze - denaturační 
PAGE 

U nás příslušenství k vertikAlní elektroforeze • denaturační 
PAC'".J' 

�ivka - Hri ...:-. P'tus 

Real-time PCR - 7900 HT 

Awlmat "'-=' · ePMcoon 507SLH 

Real-Ume PCR • Ughteyder 480 

Chfadn,.xl-ll § mno,:h,am 
Chladn;čk.a s mrazákem 
Chladnička s mrazákem 
Chladniélca s mrazákem 

Chladnička s mrazákem 

Box hlubokomrazid ni 1ltnuv 
Box hfu-..-raz:icj -··-.. · 

Box mraziti .h ..... • 

Box mraziti skři/iow 
Boxm""''"'1...: .. ...:::::v... •. :. 
Box mrazlC:i r1r�M 

"· X-fflra7.•-:-· 

a: mikroskop fl� + PC systém, b: 
lL .í/,te, 

mi._..� ,.M,, lámí 
MikroSk<"ln binokulární - BX 50 

Mi"rncc�rv"'I blnokuli!mi • Amr'llival 
Inverzní mlkroskoo rvrvw,námi 

PCR Nkler - GeneAmo PCR c--.. 9700 
PCR cvkler • """"""" 
PCR nNllsr • M·r·--
PH metr • oH 300/SET 

Michaéka m=notvi<> • 1002 """-

Třeoačka lahrr-lh"V"ni · Thermomlxcr 5355 COmfort 

asi ok 
a<.iok 

....;;--n,iú-.. ··--
oředvám. 



Výrobni/Sé„iove 
číslo 

071146 
06030212 

6796-420D 

nenl uvedeno 
není uvedeno 
nenf uvedeno 

2018252 
534100264 

3702 
9990493--04 

81.372.421.6, 

81.372.441.4, 

81.341.416., 

DE13804657 

Název 

Mixer 
Centrifuoa 

Míchačka magnetická s 
ohřevem 

Box bez........;:....ostni 

Filtrační .... _.ěm 
Sada ořiooi. K bezo. Bo•u 

Lázeň suchá 

PCR rvder 
Mrazák 5kříňOVV 

Mrazntčka skříňová 

Box mrazící skřiňový 3x 

Agífent 2100 Btoanalyzer 
svstém 

Typ 

<.M 1 
MC6 

PC-420D 

Gl204E 
CDF-A 
KRC 

PROii!. 

Mast.,........'.cler 
Tntultion 
GS5210 

GG 5210 

G2939A 

------------------------ ------------------- --·-·-----·----

Výrobce Kód NS KódIÚ Poznámka Dodavatel Do provozu Cena pořizov. Komentář 

Sarstedt 88050 1328 DE 16127/000 2007 14 406 00 KČ ořektaoěá michačka 
S..'11"5tedt 8SDSO 1328 DE· 161281000 2007 5 845 OD Kč minicentrifuaa 

Corming 88050 1328 DE· 26166/000 2009 16 610,00 KČ míchačka magneticka 

TrionVY 88050 1328 DE ·26 162/000 2009 39 841 00 KČ bezoečnostni skříň na chemik.álle 
Trionvx 88050 1328 DE· 26163 1000 2009 32 520 00 KČ filtTačni ......... k bc21'"1lV. skříni 
Trionvx 88050 1328 DE· 26 1641000 2009 5 515 00Kč nřinniná sada k bez...nř skříni 
Infininen 88051 1329 DE· 341611000 2011 21600 00 Kč 
EnnPndorf 880SI 1329 oz· 151491000 2003 207 270 00 Kč 
Elektrofux 88051 1329 0[·210271000 2008 12 330 00 Kč 
Liebher 88051 1329 DE· 031251000 2004 35 990 00 KČ 

Uebherr 88051 1329 oz · 17196/000 2011 105 000,00 KČ 

Agilent Technologies 02·17105/000 2012 577 473,60 Ké 
88051 1329 HPST, s.r.o. 

Stránka 2 z 2 

:ctr-..- «'J/12:,:M 



Univerzita Karlova 

Dodatek č. 2

ke smlouvě o výpůjčce 
číslo smlouvy u půjčítele 2012V-0009 

číslo smlouvy u vypůjčitele: PO 389/S/12 

se sídlem Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 
ve věci součás 21 08 Praha 2 

PO 389/S/12 -199/16 

zastoupena:  1. lékařské fakulty, na základě plné moci 
IČ: 00216208 DIČ: CZ 00216208 
(dále jen půjčitel) 

a 

Všeobecná fakultní nemocníce v Praze 
se sídlem: aha 2 
zastoupena:  MBA, ředitelkou 
IČ: 000 64 165 
(dále jen vypůjčitel) 

uzavírají ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 4. 10. 2012, která je u půjčitele evídována pod č. 2012V-0009 a u 
vypůjčitele pod č. PO 389/S/12 (dále jen smlouva), dodatek č. 2. 

I. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany na základě Čl. I, odst. 1 se dohodly, že ze seznamu předmětů uvedených v příloze č. 1 se vyjímá 
položka DD-03937/000, Chladnička F 067R. 

li. 

Závěrečná ustanovení 

1.0statní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
2.Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpísu oběma smluvními stranami.
3.Půjčítel bere na vědomí, že vypůjčitel je dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv povinen uveřejní! tento

dodatek zákonem stanoveným způsobem.
4.Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží vypůjčíte! a 2 půjčitel.

V Praze dne 

za půjčitele: 

e k  
na základě plné moci 

SCHVÁLIL JMÉNO DATUM
-------�---+---·--· 

{ cf( 

1-V_É_C_N_É_-1  .!( ii„ h __ ;_ -··--  
PRA .. ,I .. -- t·. c,·, 1 ___ v_N_E_._ -+. : ""<( _-:·· , .r:· ,1,, . , {_ 

V Praze dne 

za vypůjčitele: 

ř

1 3. 10, 2016

VŠEOBF.CNA FAKU Ni NEMOCNICE 
(f.'i V PR ZE 

}9 ŘEDITEL 
� U N[MOCNICE 2, 128 08 PR,\HA 2

(] 



PO 3891Sl12 - 244'13

DODATEK č.1 
ke smlouvě o výpůjčce 

evidenční číslo půjčitele: 2012V-0009 
evidenční číslo vypůjčitele: PO 389/S/12 

Univerzita Karlova v Praze 

se sídlem: Ovocný trh 3/5, Praha 1 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta. Kateřinská 32. 121 08 Praha 2 
zastoupená:  

na základě plné moci 
IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208 
jako půjčitel 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 02 Praha 2 
zastoupena:  ředitelkou 
IČ 00064165 DIČ: CZ00064165 
jako vypůjčitel 

I.Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 4.10.2012 smlouvu o výpújčce přístrojů, u vypůjčitele vedenou pod sp.z.1.PO 
389/S/12 (dále jen smlouva). 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na doplnění smlouvy následujicim způsobem. 

čl. I. odst. 3 se doplňuje takto: 

Smluvní strany se dohodly, že přístroje je půjčitel podle možností vypůjčitele oprávněn v místě taktéž používat 
s tím, že ve vztahu ke genetickému analyzátoru ev. č. OZ-15136/000 se za takové používání považuje i plnění 
povinnosti půjčiteie dle ust. § 14 zákona č. 36!� 967 Sb., c znalcích a t!umQč:n:cich. v platném zněni v maximé!nir.: 
rozsahu 160 strojových hodin za kalendářní rok. Záznam o každém použiti přístroje (počet a čas soudně 
znaleckých vyšetření) je veden v samostatné dokumentaci jednotlivých znalců. která je k dispozici v ústavu 
biologie a lékařské genetiky. 

li. Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem č. 1 zůstává obsah smlouvy nezměněn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

vyhotoveních.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvnich stran.

V Praze dne 

" půjtitele

 

 
tajemnice 1.lékařské fakulty 
na základě plné moci 

V Praze dne 

za vypůjčitele: 

ředitelka 

· 8 -04- 2014

VŠEOBECNA FAKULTN! �EMOCNiCE 
1/ PRAZr 

ŘEDITEL 
{ u Nf'�'.}CN1CE 2, 126 08 PRAriA 2

C) 



t{ 

Smlouva o výpůjčce 

,J -1Yr; 
I ( I L /..i f,, , 

Evidenční číslo pC1jčitele: 

Univerzita Karlova v Praze 
se sídlem: Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha I 
ve věci součásti: l. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
zastoupená:  I. lékařské fakulty 
IČ: 00216208 DIČ: CZ002 I 6208 

jako půjčitel

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 2, 128 02 Praha 2 
zastoupená:   ředitelkou 
IČ: 00064165 DlČ: CZ00064165 
jako vypůjčitel 

uzavřely dle ustanovení§ 659 a násl. občanského zákoníku, v platném znění tuto smlouvu o výpůjčce: 

ČI. I Předmět smlouvy 

I .Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele umožnit vypůjčiteli dočasné užívání přístroji,, které 
jsou uvedeny v příloze č. I této smlouvy (dále jen „přístroje"), pro potřeby společného pracoviště 
sm luvních stran Ústavu biologie a lék ařské genetiky, Albertov 4, Praha 2 (dále jen pracoviště). 

2.Přístroje se budou využívat k diagnostickým účelům prováděným na společném pracovišti za
podmínek dále stanovených.

3.Smluvní strany se dohodly, že přístroje je půjčitel podle možností vypůjčitele oprávněn v místě
taktéž používat.

Čl. II Práva a povinnosti půjčitele 

I. Půjčitel je ke dni nabytí účinnosti této smlouvy povinen předat přístroje dle čl. I vypůjčiteli ve
stavu způsobilém k řádnému užívání, a to v místě jeho současného umístění na pracovišti.

2. Půjčitel má nárok na vrácení zapůjčených přístrojů v místě předání. Půjčitel může požadovat
vrácení zapůjčených přístrojů, pokud vypůjčitel užívá přístroje v rozporu se smluveným účelem
výpůjčky .

Čl. III Práva a povinnosti vypůjčitele 

I. Vypůjčitel je povinen předmětné přístroje převzít v dohodnutém místě předání, pečlivě
opatrovat a dbát s přihlédnutím k jejich povaze, aby na nich nevznikla škoda.

2. Vypůjčitel není oprávněn poskytnout přístroje k užívání třetí osobě, ani jinak umožnit jejich
užívání.

3. Vypůjčitel nese provozní náklady přístrojů a zavazuje se zajišťovat na svůj účet jejich
pravidelnou údržbu a opravy.

4. Vypůjčitel se zavazuje zajišťovat výhradně na svůj účet validace přístrojů.
5. Vypůjčitel musí dodržovat zvláštní právní předpisy, které upravují užívání a nakládání s těmito

přístroji, zejména zák.č. 18/1997 Sb., atomový zákon, v platném znění..
6. Smluvní strany se dohodly, že pokud to je pro provoz přístrojů nutné, splní vypůjčitel všechny

povinnosti , které vyplývají pro vlastníka přístrojů z ustanovení zák.č.18/1 <;1)7 Sb„ ve znění pozdějších předpisů ..



. ) 

Čl. IV Doba výpůjčky 

l . Výpůjčka se sjednává n a  dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí.
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvníl10 dne kalendáfuího měsíce následttiícíl10 po dni do11.1čení
písemné výpovědi druhé straně. V případě, že důvodem výpovědi ze strany půjčitele je užívání vypt'.tičeného
přístroje vypůjčitelem v rozporu s účelem výpt'.tičky nebo v rozporu s ust. Čl.Ill odst 2, zkractúe se výpovědní
lht'.'1ta na I měsíc.

2. Strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu i bez udání důvodu.

Čl. V Záruky a servis 

l. Záruční doba na genetický analyzátor GS Junior Systém (dále jen „analyzátor") končí 30.6.2013 a po
celou dobu jejího běhu je garantováno bezplatné odstranění vad analyzátoru, které jsou kryté poskytnutou zárukou
dodavatele dle odst.2 tohoto článku, s výjimkou případt'.1, kdy bylo poškození analyzátom prokazatelně způsobeno
nesprávnou obsluhou nebo vyšší mocí. Zámční doba neběží po dobu, po kterou nelze analyzátor užívat pro jeho
vady.

2. Servis analyzátoru zajišťuje: ROCHE s.r.o. Nahlášení závady se provádí ohlášením závady dodavateli - ROCHE
s.r.o.

3. Nedílnou součástí této smlouvy v přfloze č.2, je souhlasné stanovisko ROCHE s.r.o„ IČ: 49617052, se sídlem
Praha 7, Dukelských hrdinů č.p. 567/52, PSČ I 70 00 s uzavřením této smlouvy.

ČL VI Závěrečná ustanovení 

1. Právní skutečnosti, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, řídí se obecnými ustanoveními
občanského zákoníku, v platném znění.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech , z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.
4. Smluvní strany shodně konstahů� že smlouva o výpl'.'tičce č. půjčitele 2005V-0010 uzavřená smluvními stranami

dne 23.052005 (včetně všech jejích dodatků) zanikla písemnou dohodou smluvních stran dne 09.05.2011.
5. Tato smlouva o výpťúčce mší a nahrazuje smlouvu o výpt'.účce č. PO 1038/S/l l (č. půjčitele 201 lV-0023) ze dne

30.122011.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným i :zástupci smluvních stran.

Přfloha č. l : Seznam vypůjčených píístrojů 
Pií1oha č. 2 : Souhlas ROC HE s.r.o., se sídlem Praha 7, Dukelských hrdinů č.p. 567/52, PSČ 170 00 

V Praze dne 

za půjčitele: 

A 
tajemnice I. lékařské fakul ty 

V Praze dne 
b - ,,,_ , • z 

za vypůjčitele: 

., MBA 
ře�telka 



VyrobnUSérlové 
Názttv Typ Vyrobce 

člslo 

6325303126 TermOC\/Xler VAPO Protect Eonendorl 
283 BR 05236 Zdrol naoětí Power Pac 300 Oiorad 
2830R17471 Zdroina�ělí Power Pac 300 Biorad 
041BR37370 Zdrol naoěti Power Pac Basic Biorad 

tMST/7282 Dokumentačni systém lmageStore 7500 UVP 

V007277 Trasluminátor uv Vilber Lourinat 

1521 Nanofotometr 1521 lmolen GmbH 
12005 Bíuhazard Steril-Antares 48 Steril-Antares 
57917 Vadni lázeň TE85 FDP60 Techne 

60100 Magnetická míchačka s MONOTHERM Variomag ohrevem 
30 500715 Mikrovlnná trouba ETA0195 Eta 
97051447 Genetický anaívzálor ABI PRISM 310 Perkln Elmer 

759/05 ParistalUcké čerpadlo PC030 fa Kouřil 

364/01 Peristaltické čerpadlo PCD30 fa Kouřil 

5453 00364 76 Cenl1iíuoa MINI SPIN Plus Eooeodorf 

4330966,279000705 Real lime 7900 HT Applled Biosyslems, 
Inc. 

0529 Pioetovaci stanice Molion 5075LH Cn=ndorf 

CZC6270GT2 Analyzátor LighlCycler 460 Roche Oíagnoslics 
GmbH 

30018571 Elektroforéza honzonlálnl HU20 SCIE-PLAS 
168185 Lednice Calex2251 Ca�ex 

Lednice Perfekl 3501 
64730181 Lednice Gorenie RV1606 Gorenie 

0914423-00 Lednice Liebherr Profiliue Llebherr 
85015561002, lednice s mrazákem ARC65B1 CB282W Whírpool 
360637033139 
20023811041 Mrazák -80 MyBio UL TRF80 Mvbio 
20041104674 Mrazák-80 MvBio UL TRF420 Mv bio 

3098450023 16 Mrazák-20 AFG 541/G AFG 
532501 Mrazák 501 FB50L Zanussi 

Mrazák Calex 551 
ner,iistupné Mrazák Elektrolux 3201 Elektrolux 
24230009 Mrazák SOi Gorenie 501 Gorenie 
a:500043, Systém pro počflačovou a: Ec!ipse 90i, Níkoo 
b: 114592 dokumentaci b: Ecliose 50i 
3K07325 Míkroskoo BX50 Olvmous 
666007 Mlkroskoo Amo!íval Carl Zeis 
740398 Mikroskop Inverzní Telaval Carl Zeis 

N8030002 Tenmocvkler GeneAmo9700 
580BR3356 T ermo=ler Mucvcler Bio-Rad 
578BR0215 Termocvkler MvCvcter Bio-Rad 

219288 oH metr PH300 Hana instruments 
62160453 Váhv SAC63 Scallec 
38120008 Vátw analv1ícké Sartorius 

1121 Maonetická mlchačka 1002 Stírrer Jcnwo\' 

950178 Magnetická mfchačke s SCHOTI Schott 
ohlevem 

5355 28 528 Tennoblok s mícháním Thcrmomlxer Comfort Eppe11dorf 
1360219 CentrifuQa BR4 Jouan 

é_.-;,r/'. 

Kód NS Kód IÚ Poznámka Dodavatel Do provozu Cena potizov. 

88051 1329 oz 16671/000 Eppendorl.s.r.o. 2009 299 999,00 Kč 
88051 1329 OB • 03569/000 1998 23 651,00 Kč 
88051 1329 OA- 12454/000 1997 18 478,00 Kč 
68051 1329 OE • 03355/000 2004 27 310.50 Kč 

88051 1329 OZ-13545/000 1996 160 000,00 Kč 

68051 1329 OB-03813/000 2000 30 690,00 Kč 

68051 1329 OZ-166121000 Biotech 2009 237 881.00 Kč 
88051 1329 OZ-14115/000 Schoeller 1999 220 000,00 Kč 
88051 1329 OA-12258/000 1997 19 899,50 Kč 

88051 1329 OB • 00029/000 1998 14 200.80 Kč 

88051 1329 10-01685/000 1993 8 500,00 Kč 
88051 1329 OZ-15136/000 2003 677 250,00 Kč 

88051 1329 DE • 05859/000 fa Kouti!, Kyjov 2005 6 902,00Kč 

88051 1329 DD • 007 40/000 fa Kounl, Kyjov 2001 6 649,00Kč 

88051 1329 OE-13902/000 Enn„ndo!f. s.r.o. 2007 26 145,00 Kč 

88051 1329 OZ-15899/000 2006 3 205 562,50 Kč 

88051 1329 OZ-16659/000 Eooendo!f. s.r.o. 2009 672 976,44 Kč 

88051 1329 OZ-16271/000 Roche,s.r,o, 2007 1 115 506,00Kč 

86051 1329 DE- 37169 2008 12 615,19 Kč 
88051 1329 10-01604/000 Calex 1989 4 150,00Kč 
88051 1329 OB-03861/000 2000 15 450.80 Kč 
88051 1329 DE-12766 Gorenie 2006 13 651.15 Kč 
88051 1329 DE - 02977 /000 Líebherr 2004 35 688,00 Kč 

88051 1329 DE-10720/000 Whirpool 2006 12 310,00 Kč 

88051 1329 OZ-14978/000 2002 68 000,00 Kč 
88051 1329 oz -15532/000 2004 110 664,00 Kč 
88051 1329 OB-04017/000 2000 11 385.25 Kč 
80051 1329 DE • 60851000 Zanussi 2005 4 740.00 Kč 
88051 1329 10-01808/000 Calex 1995 4 778, 68 
88051 1329 OA-10785/000 Elektrolux 1996 14 672,13 Kč 
88051 1329 OD - 03937/000 Gorenie 2002 7 750 00 Kč 

88050 1328 OZ-16371/000 Nikon 2007 1 481 862,38 Kč 

88050 1328 OZ-13301/000 Olvmous 1994 1 024 051,00 Kč 
88050 1326 OZ-11014/000 Carl Zeis - Jena 1979 26 182,00 Kč 
88050 1328 DZ-11998/000 Carl Zeis - Jena 1983 12 508,00 Kč 
88051 1329 OZ-141091000 1998 191 681,76Kč 
88051 1329 OZ-15896/000 2006 199 385.00 Kč 
88061 1329 OZ-15153/000 2003 128 774.27 Kč 
68051 1329 08-00810/000 Praoolab 1998 19 730.60 Kč 
88051 1329 OA-11548/000 1997 755 1 OOKč 
68051 1329 OZ-12579/000 1989 17 275.00Kč 
88051 1329 OA-12582/000 1997 8 886 50 Kč 

88051 1329 OA-12409/000 1997 11 339,SOKč 

88051 1329 DE - 0667 4/000 Eooondorl 2005 39 400.00 Kč 
88051 1329 OZ-13886/000 Trioon olus 1997 228 988,00 Kč 

Stránka 1 z 2 

Komcntál 

PCR cykler. Mastereycker Pro S (vapo.prolecl} 
Příslušenství k eklioforezám 

Prislu�enstvl k elektroforezám 
Prílušenstvl k elektroforezám 

Systém dokumentačni gclovy • UVP lmageStore 
7500 

Tronslluminátor - stolní. Součást dokumentačního 
svstému 

NanoPholometer 
Box laminární - Stelil-Antares 48 

Láze/1 vadni 

Míchačka magnetická - MONOTHERM 

Vvuživáno v laboratorním orovozu 
Sekvenator - ABt PRISM® 310 

U nás příslušenství k verti,ální eleklrofo:e,e -
denaturační PAGE 

U nás příslušcnstvl k vertikální elektrofore,e -
denaturační PAGE 

Odstredívka • Mini Soln Plus 

Real-tirne PCR - 7900 HT 

Automat oioetovací - ePMotion 5075LH 

Real,lime PCR - Li9hlCycler 480 

asi ok 
Chladnička s nvazákem 
Chladnička s narazákem 
Chladnička s mrazákem 
Cl1lad,1ička s mrazákem 

Chladnička s mrazákem 

Oox hlubokomrazící oultow 
Box hlubokomrazici oullovv 

Box mrazicí -tvou 
Box nvazlcl sklíi\ow 
Box mrazicí skiíňovÝ 
Oox mrazte! skliňow 
Box mrazíc! skřiňow 

a: mikroskop ffuorescenčnl + PC systém. b: 
mikroskon binokulární 

Mil<roskoo binokulámi • BX 50 
Mikroskop binokulám! - Amollval 
lnverznl mlkroskoo binokuláml 

PCR cvkler - GeneAmP PCR Svstem 9700 
PCR cykler - MuCvcler 
PCR cvklcr - Mur.ucler 
PH metr· oH 300/SET 

Váha laboratorní • tvou oředvážkv 
Analvtlcké váhv 

Míchačka maQnetícká - 1002 Slírrer 

Mlchačka magnetická 

Třeoačka labo,atorní - Thermomixer 5355 Comfort 
Odstředivka chladicí • Jouan BR 4i 

r:.. 

§ 

�r 

---...i 
<: 

""· 

�
"' 

r 

' 



VýrobnUSérlové 
Název Typ Výrobce Kód NS KódlÚ Poznámka Dodavatel Do provozu Cena pořizov. Komentář 

číslo 

30001806 Elektroforéza venikálnl SE600 Hoeíer 88051 1329 OZ-13848/000 1997 60 000,00 Kč asi ok 

20017220 Elektroforéza vertikální SEBOO Hoerer 88051 1329 02-13346/000 1994 58 895,00 Kč asi ok 
310001219 GeneUCKV anafvzátor ABI PR1SM310 Per1<in Elmer 88051 1329 oz· 14966/000 2002 1 959 750.00 Kč Sekvenátor-ABI PR1SM®310 

2110557 Genetický analyzátor 
GS Junior Systém 

Roche 88051 1329 oz · 17226/000 Roche, s.r.o. 2011 1 995 600.00 Kč Sekvenálor nové generace 
model05526337001 

18913351 Protesloná!ní myčka 
Miele Professlonal Mlclc 88051 1329 oz · 15237/000 2004 514 290,00 Kč 

G7883CD 
811/201 Oelonlzátor Aoua osmotic 03 88051 1329 oz· 12633/000 1989 810.00 Kč plislroj na úpravu vodv 

WC0630010 Váhv 440.33N Kem 88050 1328 DE-11206/000 2006 7 854,00 Kč oledvážkv 
1010665,01 Mraznička Liebhefl'GN2 Liebherr 88050 1328 DE· 15177/000 2007 21 290.00 Kč mrazák 

071146 Mixer SM1 Sarstedt 86050 1328 DE -16127/000 2007 14 406,00 Kč ofokláoěcí michačka 
06030212 Centrifuaa MC6 Sarstedt 88050 1328 DE -16128/000 2007 5 845,00 Kč minicenlrlfuaa 

6796-420D Míchačka magnetická s PC-4200 Cofl'ning 88050 1328 DE • 26166/000 2009 16 610.00 Kč míchačka magnetická 
ohřevem 

není uvedeno Box bezoečnostní G1W4E Trionvx 88050 1328 DE -26 162/000 2009 39 841.00 Kč bezocčnostni sk/i,i na chemikálie 
není uvedeno FIitrační svstém CDF·A Trionvx 88050 1328 OE· 26163/000 2009 32 520.00Kč fútračni svst. k bezoeč. skllni 
není uvedeno Sada pliool. K bezp. Boxu KRC Trionvx 88050 1328 DE • 26 164/000 2009 5 515,00 Kč oliooiná sada k bezocč. sklini 

2018252 Lázeň suchá PROiii. lnffr�aen 88051 1329 DE· 34161/000 2011 21 600,00 Kč 
534100264 PCRcvcler Maslercvcler Eooendorf 88051 1329 02 • 15149/000 2003 207 270,00 Kč 

3702 Mrazák skllňoVÝ lnlulUon Elektrolux 88051 1329 DE-21027/000 2008 12 330.00 Kč 
9990493-04 Mraznička sklfl\ová GS5210 llebher 88051 1329 DE- 03125/000 2004 35 990.00 Kč 

81.372.421.6, 
81.372.441.4, Box mrazíc( sklíňový 3x GG 5210 Llebherr 88051 1329 02 • 17196/000 2011 105 000,00 Kč 
81.341.416.2 

Stránka 21. 2 

;!)�, 



1. ROCHE s.r.o.
se sídlem Praha 7, Dukelských hrdinů č.p. 567, č. or. 52, PSČ 170 00
IČ: 49617052
zastoupená(ý) , jednatelem

tímto sděluje, 
že proti záměru vlastníka 

2. Univerzity Karlovy v Praze,
se sídlem Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1
1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2
IČ: 00216208

uzavřít smlouvu o výpůjčce s 

3. Všeobecnou fakultní nemocnicí v Praze
se sídlem U Nemocnice 2, 128 02 Praha 2
IlČ: 00064165,

jejímž předmětem je 

... , "'1 �- ' .... 

GS Junior systém , k.č. 5922160001 (zařízení na sekvenování nukleových kyselin) 
rok pořízení: 2011, Výrobní číslo: 02110557, Inventární číslo: OZ-17226/000 
včetně příslušenství UPS Power Ware 1500 (výr.č. GD235A0860), zařízení pro přípravu 
emulzní PCR - IKA. Turax, ovládací datová stanice včetně operačního systému Linux a 
dalších sw aplikací (GS Run Browser, GS De Novo Assembler, GS Reference Mapper, GS 
Amplion Variant Analyzer), 
to vše umístněno v Ústavu biologie a lékařské genetiky 1. lékařské fakulty Univerzity 
Karlovy v Praze, Albertov 4, 128 08 Praha 2, místnost č. 23, 

nemá žádných zásadních výhrad a tento postup plně akceptuje. 

Současně tímto prohlašuje, že uzavření uvedené smlouvy o výpůjčce nemá a ani nebude mít 
jakýkoi1v vliv na platnost záruky a záručních oprav, tak jak je stanoveno uzavřenou kupní 
smlouvu, jejímiž účastníky jsou ROCHE, s.r.o. jako prodávající a Univerzita Karlova v Praze, 
I. lékařská fakulta jako kupující.

Vyjádření souhlasu k uzavření smlouvy o výp11jčce souběžně s potvrzením, že tato smlouva 
nebude mít vliv na dodržení záruky a záručního servisu je podmíněno tím, že k obsluze a 
manipulaci s tímto zařízením budou určeny výhradně osoby, které byly nebo ještě i budou 
řádně proškoleny. 

V .... lť.f.�� ........ dne : ?. !. L tt /2-

podpis statutárního orgánu strany é. 1 

t EL.: *l-42D 220 382 11 "1 

FAX: -:-420 220 :.332 138 

!:!Č: C7.4SS17052 
JČC: 4S617'l:52 




